


otrzymałam za zwycięstwo  w ćwiczeniach wolnych Pucharu Świata 
w Katarze w 2009 roku.

Nie wkurzało pani, że na Igrzyskach w Londynie startowali za-
wodowi koszykarze albo tenisiści, którzy zarabiają po kilkanaście 
milionów rocznie?

- Nie, bo wybrałam dyscyplinę, którą wybrałam  i nie żałuje tego. 
Kilkanaście lat temu mogłam iść do szkółki tenisowej i próbować 
grać w tenisa, który zreszta teraz bardzo mi się podoba. Zresztą mia-
łam okazję obejrzeć kilka pojedynków w Londynie. Nie zazdroszczę 
zawodnikom, którzy zarabiają więcej mimo, że to być może ja trenu-
ję ciężej od nich.

A zaczyna pani dzień od... gimnastyki porannej?
- Oj nie (śmiech). Nie jest mi to potrzebne, chociaż może niektó-

rzy z gimnastyków  zaczynają dzień od rozruchu porannego. Rano 
wolę raczej wypić kawę. Za trening biorę się później, trwa on od 4 
do 6 godzin dziennie. Przyzna pan, że nie jest to mało, żeby jeszcze 
wykonywać gimnastykę poranną.

Również pani mąż odniósł sukces w Londynie kawalifikując się 
do finału wieloboju (26 miejsce). Rywalizujecie ze sobą, kto zaj-
mie lepsze miejsce, gdy startujecie w tej samej  imprezie? 

- Nie. Wspieramy się nawzajem i jest to bardzo pomocne. Przed 
kwalifikacjami na Igrzyska, które były w styczniu miałam duży kry-
zys. Musiałam zacząć przygotowania tuż po ciężkim poprzednim 
sezonie. Do tego dolegała mi kontuzja nogi. Ale Roman musiał się 
przygotowywać do tych samych zawodów. Było mi znacznie łatwiej 
trenować, gdy pomyślałam sobie, że nie jestem jedyna w Polsce, któ-
ra musi trenować nawet w dzień Wigilii, a tak było. Nawet wtedy 
musiałam ćwiczyć, żeby wywalczyć kwalifikacje i wyjazd na Igrzyska 
do Londynu.

rozmawiał Jerzy Chwałek
(autor jest dziennikarzem sportowym Super Expressu)
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SportSport

akie zdarzenia  z turniejów zapamiętał najlepiej, jak w ubie-
głym roku sprowadzał gwiazdę turnieju Karolinę Woźniac-
ką? O tym opowiedział nam przed jubileuszowym Pekao 
Szczecin Open.

Które zdarzenia  z tych 19 turniejów sprawiły Ci nawię-
cej radości i satysfakcji?

- Dwa zapamiętałem szczególnie. To było chyba w 1998 
roku, gdy pierwszy raz zamontowano trybunę mobilną, co 

znacznie zwiększyło pojemność widowni na korcie centralnym. Nie 
wierzyłem, że kibice zapełnią trybuny w całości podczas turnieju. 
Grzesiek Bargielski był innego zdania i założyliśmy się o butelkę whi-

sky. No i wygrał, bo podczas meczu Novaka bodajże z Czerkasowem 
był komplet ludzi, co zaskoczyło nawet tenisistów. To był najmilej 
przegrany zakład w moim życiu.

A druga sytuacja, to gdy w hali Bercy w Paryżu odbierałem na-
grodę za najlepiej zorganizowany challenger roku. Nagrodę wręczali 
nam Andy Roddick, Gustavo Kuerten i Carlos Moya. A ja, tenisowy 
„wariat”, mogłem uścisnąć dłoń tym, których wcześniej znałem tylko 
z telewizji.

Aż w końcu gwiazdy tenisowe zaczęły przyjeżdżać do nas.Jak 
udało się wam ściągnąć Karolinę Woźniacką w ubiegłym roku?

- Dowiedziałem się, że Karolina wybiera sie do Polski, konkretnie 
do Torunia w sprawie akademii, którą tam otwierała. Później okazało 
się, że jej tata Piotr jest udziałowcem w jakimś biznesie w Szczecinie. 
Wiedząc o tym, dotarłem do managementu Karoliny i zacząłem ne-
gocjować warunki finansowe przyjazdu. Na początku były one zapo-
rowe, ale jako sponsor pojawiła się jeszcze duńska firma Netto, a wia-
domo, że Karolina  mieszka w tym kraju, więc negocjacje zakończyły 
się sukcesem

Ile trzeba było zapłacić za jej  przyjazd ?
- Nie powiem tego, bo to jest tajemnica handlowa. 

Mogę zdradzić, że udało się  nam „urwać” kilkadzie-
siąt tysięcy złotych z pierwszej ceny i nie było to drogie 
przedsięwięcie, a marketingowo turniej i Szczecin zy-
skały bardzo dużo.

A Karolina nie gwiazdorzyła w żadnym momen-
cie ?

- Absolutnie! Wręcz przeciwnie, jest ona całkiem 
normalną dziewczyną. Oczywiście zamieszkała w Ra-
dissonie, bo takie były uzgodnienia, ale jadła w turnie-
jowym namiocie. Byłem pod wrażeniem jej profesjo-
nalnego podejścia do wszystkiego. Nie zapomnę jak 
przed wyjściem na korty spytała ojca, czy ma nałożyć 
żółtą koszulkę, z tego względu, że i barwy jednego ze 
sponsorów są żółte. Pokazywała pełny profesjonalizm.

W tym roku nie będzie specjalnej gwiazdy z za-
granicy, ale będziemy mieli własne. Przyjadą Marcin 
Matkowski i Mariusz Fyrstenberg.

- I o to nam chodziło. Przecież oni w Szczecinie się 
dobrali, tutaj wygrali jeden z pierwszych turniejów. 
Chcemy, żeby było dużo polskich akcentów i żeby nasi 
tenisiści odnosili tutaj sukccesy. W ostatnich latach 
zrobiliśmy się imprezą towarzyską, brakowało mi tro-
chę tenisa. Miałem wrażenie, że więcej osób pije kawę 

w ogródkach na obiekcie, niż ogląda mecze z trybun. A jak najlepiej  
przyciągnąć ludzi na trybuny, jak nie na mecze Polaków. Dlatego 
zmienilismy termin imprezy o tydzień,  żeby nie kolidował z Pucha-
rem Davisa. Nawet w ATP dziwili się, że chcemy go przesunąć, ale 
wytłumaczylismy, że chodzi nam o obecność Polaków. Dzięki temu 
przyjadą najlepsi, Jerzy Janowicz, Michał Przysiężny i mam nadzieję, 
że Łukasz Kubot.

rozmawiał Jerzy Chwałek

POlSKI tenIS NA JUBILEUSZ

Krzysztof bobala

R E K L A M A

Z turniejem związany jest od 20 lat albo to raczej turniej z nim związany jest od tamtej pory. Krzysztof Bobala sam mówi, że turniej to jego drugie 
dziecko, oprócz 13-letniej Martyny.
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Kronika Prestiżu

Golf & Jazz

Otwarcie turnieju XVii PzU Polonia cup oraz wystawy prac malarskich Małgorzaty Żniniewicz, 
od lewej: sędzia turnieju Waldmar ziemak, członek zarządu Golf Amber baltic Małgorzata 
Marchelak, Małgorzata Żniniewicz i Witold Jabłoński, prezes zarządu Golf Amber baltic

urniej Polonia Cup to najstarszy w Polsce turniej golfowy 
rozgrywany od 17 lat. Udział w turnieju to nie tylko wy-
zwanie sportowe i rywalizacja, ale również okazja do to-

warzyskich spotkań. W tym roku na polu Amber Baltic Golf Club 
wystartowało 156 zawodników z Polski, Kanady, Niemiec, Skandy-
nawii, Italii, Francji, Belgii, USA. Turniej rozpoczął wernisaż ma-
larski Małgorzaty Żniniewicz, która swoje prace pokazała w scene-
rii pola golfowego, a finał uświetnił występ Sylwii Kowalczyk w sali 
koncertowej Międzynarodowego Domu Kultury w Międzyzdro-
jach. Zwycięzcą tegorocznego XVII PZU Polonia Cup został Mate-
usz Jędrzejczyk z Warszawy w kategorii pań wygrała reprezentująca 
Amber Baltic Golf Club – Marianna Duczmal.                              imj

t

Malarstwo i muzyka
rzydzieści obrazów autorstwa Jarosława Eysymonta 
przedstawiających szczecińskie podwórka i bramy ka-
mienic zawisło w Open Gallery. Wystawa zatytułowa-

na „Wnętrze miasta” zgromadziła tłumy szczecinian spragnio-
nych kultury na najwyższym poziomie. Pod tym samym tytułem 
w podwórzu kamienicy przy ul. Koński Kierat, gdzie mieści się 
galeria odbył się koncert w wykonaniu artystów związanych 
z Fundacją Akademia Sztuki. Wystąpiła Jona Ardyn – absol-
wentka Oklahoma City University w USA i Magda Wilento, ab-
solwentka Akademii Sztuki. Grała Orkiestra Jazzowa. „Chcemy 
łączyć malarstwo z muzyką” mówiła właścicielka galerii Monika 
Krupowicz i zapowiedziała cykl podobnych imprez.               imj

t

Sylwester Ostrowski, prezes Fundacji 
Akademia Sztuki oraz  Monika Krupowicz, 
właścicielka Galerii Sztuki Open Gallery

Fundatorzy Fundacji Akademia Sztuki (od lewej): beata Pluta, dyrektor szczecińskiego 
oddziału banku nordea, elżbieta Malanowska, dyrektor ekonomiczno - finansowy euroAfrica 
linie Żeglugowe, Ronald laska, prezes Remondis Szczecin oraz Sylwester Ostrowski.

Rafał bajena, autor wystawy

tomasz chaciński, red. naczelny Radia 
Szczecin stale interesuje się sztuką (na 
zdjęciu z żoną Agatą)

Kinga nalewaj, Maciej laskowski i Marcin 
nalewaj, współwłaściciel „towarzyskiej“

Jarosław eysymont, artysta - malarz, 
bohater wieczoru Jarosław eysymont przyjmuje gratulacje

Występ Magdy Wilento był jedną z atrakcji
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Bajena i dziewczęta
iedem szczecinianek w stylizacjach z lat 30. XX wieku 
uwiecznił swoim obiektywem Rafał Bajena. Inspiracją 
sesji była postać Dity Parlo, przedwojennej gwiazdy 

kina urodzonej w Szczecinie. Sesja powstała w ubiegłym roku 
i swoją premierę miała w Muzeum Narodowym. W lipcu zagości-
ła w Towarzyskiej, oczywiście w towarzystwie wódki Baczewski, 
którą piła cała przedwojenna Europa. Zapewne i Dita Parlo :)   br
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Jeden ze stolików sponsorskich, PzU S.A i 
Xenia Polska

zwycięzcy XVii PzU Polonia cup podczas 
bankietu w Międzynarodowym Domu 
Kultury w Międzyzdrojach

Małgorzata Żniniewicz i Witold 
Jabłoński, pudrowy róż...

Golf& Jazz idealne połączenie - występ 
Sylwii Kowalczyk Quartet



Kronika Prestiżu

Literackie Ustronie Morskie
d 3 do 5 sierpnia w Ustroniu Morskim odbywał się 
I Letni Festiwal Literacki „Morze bez fikcji”. Impreza 
skierowana do wielbicieli reportażu i biografii skupiła 

wiele znanych nazwisk. Gośćmi imprezy byli między innymi: 
Mariusz Szczygieł, Jacek Hugo-Bader, Angelika Kuźniak i Ma-
riola Pryzwan. Zaprezentowali oni swoje książki, których frag-
menty znakomicie przeczytała Krystyna Czubówna, podzielili 
się z publicznością tajemnicami warsztatu i chętnie rozdawali 
autografy. „Było sielsko i anielsko” – jak powiedział pomysło-
dawca Festiwalu – dyrektor Gminnego Domu Kultury w Ustro-
niu Morskim, Artur Baranowski.                                                  rp

o

Klubowo w Volvo
nietypowej scenerii odbyła się szczecińska premiera no-
wego Volvo V40. Dealer Auto Bruno, specjalnie na tę 
okoliczność stworzył ekskluzywny „Club V40” w pod-

ziemiach salonu. Miało to dodatkowo podkreślić walory nowego 
samochodu szwedzkiego koncernu. Na zaproszonych gości czekały 
nie tylko nietypowe wnętrza, ale również doskonała muzyka w wy-
konaniu Noviki i Mr. Lexa, a także oryginalne drinki dedykowane 
silnikom dostępnym w najnowszym aucie.                                     imj

w

Mariusz Szczygieł i Krystyna czubówna

Jacek Hugo-bader

Filip Wodziński, dyrektor działu sprzedaży 
Volvo Auto bruno w Szczecinie

Mariola Pryzwan

zgromadzeni goście mieli okazję dokładnie 
obejrzeć nowe Volvo V40
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Towarzyski Baczewski

Od lewej: mec. Marek Mikołajczyk, Ryszard Wódkiewicz, 
Adam zadworny (Gazeta Wyborcza), Jan chilkiewicz

Rafał bajena, animator życia 
kulturalnego w Szczecinie

 Magdalena Stankiewicz (tVP)

Michał Stankiewicz, Marcin nalewaj (właściciele towarzyskiej) ,Jarosław Jabrzyk (tVn)

Od lewej: Przemysław Gołyński (Kafe Jerzy), Andrzej Szkocki (Głos Szczeciński), tomasz 
chaciński, red. nacz. Radia Szczecin i Michał Szelągowski, lekarz

liliana Arkuszewska i Szymon 
Kaczmarek (Radio Szczecin)

Henryk Sawka

owarzyska“ to nowy lokal na alkoholowo – kulinarnej 
mapie Szczecina. Bar utrzymany w przedwojennym 
stylu ruszył uroczyście w połowie czerwca. Gościom 

serwowano lwowską wódkę Baczewski, która jest flagowym al-
koholem lokalu, a także czeski absynt i niepasteryzowane piwo. 
Wszystko podawane w tzw. „stópkach“ i kuflach.  Do jedzenia 
m.in. pasztet i śledzie. Na uwagę w lokalu zasługują namalowane 
na ścianach grafiki wzorowane na przedwojennych reklamach 
Baczewskiego. Ten najstarszy polski producent wódki (od 1782 
r.) jako pierwszy w Polsce wprowadził profesjonalną kampanię 
reklamową swoich wyrobów.                                                          br
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Sawka po nowemu

Klientki Kropki nad i podczas rozmowy z właścicielką

namiętne powitanie postanowił 
przerwać Maciej Hanć

...małżonek – jak widać 
z tyłu - był mocno zdziwiony

... za co można było zostać ukaranym 

najbardziej rozbawieni goście galerii: Piotr 
Krzystek, prezydent Szczecina, Olgierd
Geblewicz, marszałek województwa 
i Jarosław Mroczek, prezes Pogoni

Właścicielka Kropki... Małgorzata 
Ameryk i Aleksandra KościowGwiazdą wieczoru była Magda Gessler

elwira Szwabe (Mercedes Mojsiuk) 
z Włodzimierzem Abkowiczem (Świat biznesu)

Goście – tutaj Jolanta Kuehbauch - rzucali się gospodarzowi na szyję

...rzucali się też na ewę 
Sawkę, tutaj rzuca się Henryk 
Walczukiewicz

niektórzy jak Michał Janicki (teatr Polski) 
widząc uwielbienie dla gospodarza 
próbowali lekko poddusić rysownika...

Równo i porządnie wykonana podłoga też 
budziła ogromną radość - elżbiety Mamos, 
tomasza najdera, Romana Łakomiaka, ewy 
Sawki, Anny Łakomiak

Aleksandra Kościow, projektantka mebli 
i architektka wnętrz udzielała profesjonal-
nych porad.

tomasz Muller, współwłaściciel 
restauracji, syn Magdy Gessler

Robert iłłakowicz (współwłaściciel) 
wita mec. Waldemara Juszczaka 
i jego żonę Donatę

Ich pasją są piękne wnętrza
latego raz w miesiącu organizują spotkania – Wieczory 
z pasją. Mowa o Kropce nad i – salonie z niepowtarzal-
nie pięknymi i oryginalnymi akcesoriami wykończenia 

wnętrz. W otoczeniu pięknych przedmiotów, w miłej atmosferze 
spotkania przy kawie, winie, sezonowych owocach i słodkościach 
właścicielki Kropki… proponują rozmowy na temat urządzania 
wnętrz. Dlatego też, obok gości, najważniejszą osobą na spotkaniu 
jest Ola Kościow – projektantka wnętrz, mebli, malarka. Artystycz-
na dusza, która nawet w krótkiej rozmowie pomoże rozwiązać 
wszelkie problemy, jakie dostrzegamy w naszych domach.         wb

d

piątek 13 – go, dokładnie o 13.13 Henryk Sawka, zna-
ny rysownik uroczyście otworzył swoją nową galerię. 
Z tej okazji stawili się przyjaciele satyryka, przedsta-

wiciele biznesu, sztuki, a także najważniejszych instytucji. Było 
poważnie, ale i śmiesznie zarazem. O nastrój zadbał sam gospo-
darz, który nie tylko żyje, ale i słynie z poczucia humoru, a do 
zabawy chętnie włączyli się goście.                                                br

w

Goście – Piotr czarny, Agnieszka nykiel – bobala, Krzysztof bobala i beata 
trzeciak - dokładnie wypatrywali czy na suficie nowej galerii nie ma jakiś 
niedociągnięć. nie było, co wprawiło wszystkich w doskonały humor

Michał Stankiewicz (Prestiż) oraz przedstawiciele Radia Szczecin - Adam Rudawski, 
prezes, Piotr Sikora, szef reklamy i tomasz chaciński, red. naczelny - z dystansu 
obserwowali całe zamieszanie. Powód – nie zmieścili się w środku...

Henryk Sawka i jego menadżer tomasz Ćwiek ujawnili, 
że interesują się polskim systemem penitecjarnym

Cztery talerze i Magda Gessler
agda Gessler była gwiazdą otwarcia restauracji „Cztery 
talerze” Roberta Iłłakowicza i Tadeusza Mullera. Obec-
ność znanej restauratorki, która chętnie rozdawała au-

tografy i pozowała do zdjęć przyciągnęła tłumy. Zgromadzeni go-
ście mogli spróbować dań, które oparte zostały na tradycyjnych 
produktach regionalnych. Były m.in. polskie pierogi, śledź mary-
nowany w owocach, ciekawe desery robione na miejscu- kaszub-
skie truskawki w occie balsamicznym z bezą w kremie wanilio-
wym, a dla wielbicieli zup – żurek w wersji light.                       imj
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Szukajcie nas w prestiżowych miejscach
Kancelaria Radców Prawnych licht&Przeworska, 
ul. Tuwima 27/1
Kancelaria Adwokacka Patryk Zbroja, ul. więckowskiego 2A/8
Kancelaria Adwokacka Szymon Matusiak, ul. wawelska 1 / 2

SALONY SAMOCHODOWE

Agrykolex autoryzowany dealer Subaru, ul. Struga 78a
AUTo-line, ul.Derdowskiego 6a
Citroen Drewnikowski, ul. Andre Citroena 1
ford bemo Motors, ul. Pomorska 115b
Holda sp. z o.o. Autoryzowany Dealer
Chrysler Jeep i Dodge, ul. Gdańska 7
Honda, ul. białowieska 2
Kołacz – Łopiński, ul. Madalińskiego 7
lexus Kozłowski, ul. Struga 17
Mercedes bogacki, ul. Mieszka i 30
Mercedes Mojsiuk, ul. Pomorska 88
nissan, ul. Struga 71
euro-Centrum Tadeusz Autoryzowany
Renault Rosiak i Syn, ul. bulwar Gdański 13
Salon Skody, ul. Struga 1a
euro-Centrum Tadeusz Autoryzowany
Salon Vw, ul. Struga 1a
Volvo Auto bruno, ul. Pomorska 115b
opel bogaccy, ul. Mieszka i 45

BIURA PODRÓŻY

Apollo Tour, al. wojska Polskiego 50
b.P. interglobus Tour, ul. Kolumba 1
Columbus Tour, ul. Krzywoustego 27/U1
l'TUR, CH Galaxy, parter
Polaris Travell, pl.Hołdu Pruskiego 9
Tui, al. wyzwolenia 12-14
Unity Travel, pl. Rodła 8

INNE

Apteka ZDRowie, ul. Milczańska 50
ASCo Agencja Reklamy i Promocji, ul. Starzyńskiego 3-4
binowo Park Golf Club, binowo
bono – Agencja Reklamowa, ul. Ściegiennego 3/1
bKf fedorowicz s.c. Skarbimierzyce 22, Dołuje k/Szczecina
Delphinus – Centrum nurkowania, ul. Mickiewicza 10
DiVe PoinT Szkoła nurkowania, ul. Monte Cassino 19e
euroafrica, ul. energetykow 3/4
filharmonia Szczecińska, pl. Armii Krajowej 1
Gala optyk,ul. bogusława 16
Galeria Kierat, ul. Koński Kierat 14
Galeria Kierat, ul. Małopolska 5
Galeria ZPAP, ul. Koński Kierat 16
Gazeta wyborcza, ul. bogusława X 2/3
HTl S.C. AUTo SeRwiS, ul.lubieszyńska 20, Mierzyn 
Książnica Pomorska, ul. Podgórna 15/16
la Passion du Vin, ul. Sienna 8
Meritum – Szkolenia i Tłumaczenia, ul. Rayskiego 18/1
norbelino (plac zabaw dla dzieci), al. wojska Polskiego 20
open Mind, ul. Koński Kierat 17/1
opera na Zamku, ul. Korsarzy 34
Kino Pionier, al. wojska Polskiego 2
Piwnica przy Krypcie, ul. Korsarzy 34
Pogoń Szczecin, ul. Karłowicza 28
Północna izba Gospodarcza, al. wojska Polskiego 164
RASTe Studio wnętrza, ul. Andrzejewskiego 37/5
Szczecińskie Centrum Przedsiębiorczości, ul. Kolumba 86
Szczecińskie Centrum Tenisowe, ul. Dąbska 11a
Szczeciński Klub Tenisowy, al. wojska Polskiego 127
Szczecińska Szkoła wyższa Collegium balticum, ul. Mieszka i 61c
Szkoła Muzyczna CASio, ul. Szeroka 63
Teatr współczesny, wały Chrobrego 3
TenZi sp zoo Skarbimierzyce 18, Dołuje k/Szczecina
TVP, ul. niedziałkowskiego 24
Unity line, pl. Rodła 8
Urząd Miejski, pl. Armii Krajowej 1
Urząd wojewódzki, wały Chrobrego 4
estilo Szkoła Tańca, ul. Kręta 38A 
U.studio, Deptak bogusława
York Studio, ul. Mieszka i 103
Zachodniopomorska Szkoła biznesu – Centrum
Rozwoju biznesu, ul. Żołnierska 54
Zamek Książąt Pomorskich, ul. Korsarzy 34
Akademia Małego europejczyka, ul. Źródlana 37
4 office Meble biurowe, ul. Tkacka 66
Prima frons, ul.Unii lubelskiej 27
biuro Rachunkowe Trames beata Roszkowska,
ul Monte Cassino 24, Szczeciński Park naukowo 
- Technologiczny Sp. z o.o., ul. niemierzyńska 17a
Urzad Marszałkowski województwa
Zachodniopomorskiego, ul. Korsarzy 34

Prestigo nieruchomości, ul. Rayskiego 18
SGi baltis s. z o.o., pl. Hołdu Pruskiego 9
Szczecińskie Centrum nieruchomości, ul. Piłsudskiego 1a

GABINETY LEKARSKIE

Artplastica, ul. wojciechowskiego 7
Dental Art barbara Stawska, pl. Rodła 8
Dental implant Aesthetic Clinic, ul. Panieńska 18
Dentus, ul. Mickiewicza 116/1
Dentus, ul. felczaka 18a
Dom lekarski S.A., ul. Rydla 37
Dom lekarski S.A., ul. bohaterów warszawy  42
Dom lekarski S.A., ul. Gombrowicza 23a
estetic, ul. Kopernika 6
excellence Płatek, Grupa Klinika Stomatologii i Medycyny 
estetycznej, ul. K.wyszynskiego 14 Szczecin 
fabryka Zdrowego Uśmiechu, ul. ostrawicka 18
Praktyka Stomatologiczna Rafał Rudziński, ul. Śląska 5/2
Hahs Protodens, ul. felczaka 10
Hahs Protodens, ul. Czwartaków 3
intermedica Centrum okulistyki, ul. Mickiewicza 140
Centrum opieki Stomatologicznej wejt & Tawakol,
ul. emilii Plater 18
Centrum leczenia otyłości, ul.Krzywoustego 9-10
lASeR MeDi – DeRM, ul. Kasprzaka 2c
Klinika Stomatologii i Medycyny estetycznej
Medicus, pl. Zwycięstwa 1
Medycyna estetyczna dr osadowska,
al. wojska Polskiego 92–94 (budynek Pogotowia)
nZoZ Przychodnia Ginekologiczna „Vitrolive”,
ul. Kasprzaka 2a
nZoZ "lASeR", ul. e. Gierczak 38/8
Perładent – Gabinet Stomatologiczny,
ul. Powstańców wielkopolskich 4c
Petite Clinique, ul. Pocztowa 20/1c
Pierwsza Prywatna Klinika Stomatologiczna dr Gajda,
ul. narutowicza 16a
Prywatna Praktyka Ginekologiczna,
ul. M. Skłodowskiej-Curie 5/2
Prywatna Praktyka Ginekologiczno-Położnicza
Piotr becker, ul. Szpitalna 13/1
Prywatna Praktyka Stomatologiczna
i Ginekologiczna, al. wojska Polskiego 43/2
Ra-dent. Gabinet Stomatologiczny,
ul. bolesława Krzywoustego 19/5
Tu nie boli, ul. Jagiellońska 11
orto-Perfekt Specjalistyczna Praktyka ortodontyczna,
ul. oginskiego 12 Szczecin
orto-Perfekt Specjalistyczna Praktyka ortodontyczna,
ul. Słowackiego 1A Goleniów
Gabinet Stomatologiczny, ul. Polskich Marynarzy 14/2
Stomatologia Kamienica 25, ul. wielkopolska 25/10
Stomatologia Mierzyn  Centrum Stomatologii
i implantologii, ul.welecka 38

KANCELARIE PRAWNE

"A. oszczęda i Spółka. Kancelaria Prawna" s.k.,
ul. wyspiańskiego 84a
Gozdek,Kowalski, Łysakowski
adwokaci i radcowie prawni s.p., ul. Panieńska 16
Kancelaria Adwokacka, ul. felczaka 11
Kancelaria Adwokacka, adwokat Andrzej Zajda,
adwokat Monika Zajda-Pawlik, ul. Monte Cassino 7/1
Kancelaria Adwokacka, adwokat Michał Marszał,
ul. Księcia bogusława X 15/4
Kancelaria Adwokacka, adwokat Dariusz Jan babski,
ul. Księcia bogusława X nr 5/3
Kancelaria SMK, Semeniuk, Marecki,
Kaczarewski, ul. Św. Ducha 5a/12
Kancelaria Radców Prawnych sp, biel, Judek,
Poczobut-odlanicki, ul. Piotra Skargi 23
Mikołajczyk, Cieślik adwokaci i radcowie
prawni s.j., ul. wyszyńskiego 14
lizak, Stankiewicz, Królikowski adwokaci s.c.,
ul. bohaterów Getta warszawskiego 1/4
Kancelarie Adwokatów i Radców Prawnych,
adw. waldemar Juszczak, al. niepodległości 17
Kancelarie Prawne i Podatkowe bejnarowicz,
Kuropatwa, Zieliński, ul. nowy Rynek 5
Kancelaria notarialna, al. Papieża Jana Pawła ii 22
Kancelaria notarialna, Zofia Daleszyńska, 
al. Papieża Jana Pawła ii 17/ 2
Szóstak, Municzewski, Malko adwokaci
i radcowie prawni s.c., ul. Królowej Jadwigi 1/4
Mazurkiewicz, wesołowski, Mazuro Adwokaci
i Radcowie Prawni Sp. Partnerska, ul. Klonowica 30/1
wódkiewicz, Sosnowski Sp. J., ul. Stoisława 2

Tokyo brothers Studio fit, ul. władysława Łokietka 7 
(wejście od ul. Księcia bogusława X)
Yoshi Club, ul.Śląska 9/4a

KLUBY

Grand Cru, Deptak bogusława 9
Kafe Jerzy, ul. Jagiellońska 67
Rocker Club, ul. Partyzantów 2
Royal Jazz Club, ul. Mariacka 26
Sing Sing, Deptak bogusława 8

HOTELE

Atrium, al. wojska Polskiego 75
Campanile, ul. Ks. Kard. Stefana wyszyńskiego 30
Dworski Hotel i Restauracja, ul. Pod Zodiakiem 2, warzymice
focus, ul. Małopolska 23
novotel, al. 3 Maja 31
Park Hotel, ul. Plantowa 1
Radisson SAS, pl. Rodła 10
Villa Hoff wellness & Spa, ul. Słoneczna 3, Trzęsacz

KLUBY FITNESS

fitness world Hotel Radisson, pl. Rodła 10
fitness tylko dla Pań, ul. Mazowiecka 13
fitness forma, ul. Szafera 196
Planet Spa, al. wojska Polskiego 70
RKf, ul. Jagiellońska 67
Squash Zone Club, CH Turzyn, al. bohaterów warszawy 42

SKLEPY

Arkadia perfumeria, ul. bolesława Krzywoustego 7
Artform, ul. wojska Polskiego 227
b&M, al. wojska Polskiego 43
batty barcley, CH Galaxy, parter
bandolera, ul. Jagiellońska 12
brancewicz, al. Papieża Jana Pawła ii 48
Caterina, pl. Zgody 1f
empik, CH Galaxy, 2 piętro
euforia, al. wojska Polskiego 37
fURoRe, al. wojska Polskiego 22
GUeSS, al. wojska Polskiego 20
Hexeline, CH Galaxy, parter
ital Pol, Top Shoping i piętro
J.fashion, CH Galaxy, parter
Jubiler Terpiłowscy, CH Galaxy, 1. piętro
Jubiler Terpiłowscy, ul. Jagiellońska 16
Jubiler Terpiłowscy, CH Ster, ul. Ku Słońcu 67
Jubiler Terpiłowscy, CH Turzyn, al. bohaterów warszawy 42
Kropka nad i, ul.Rayskiego 18
la passion, ul.Jagiellońska 96
lKJ, CH Galaxy, sklep "ochnik"
lKJ, ul. Księcia bogusława X 11
lKJ, al. niepodległości 36, (C.H. KASKADA)
Macsimum, al. Papieża Jana Pawła ii 42
Matins bleus, CH Turzyn, al. bohaterów warszawy 42
Marc Cain, ul. wojska Polskiego 29
Max Mara, ul. Księcia bogusława X 43/1
Moda Club, al. wyzwolenia 1
natuzzi, ul. Struga 25
olsen,al. niepodległości 36, (C.H. KASKADA)
Perfumeria Douglas, CH Galaxy, parter
Perfumeria, pl.Rodła 1-2
Platinum, Deptak bogusława
Resenthall, al. niepodległości (GAleRiA KASKADA)
Rosenthal, ul. Księcia bogusława X 15/1a
Studio Mebli włoskich ViP, ul. Krzywoustego 80
Salon Mody Grand, ul. Małkowskiego 8
Salon Mody Grand, ul. Śląska 54a
Skala, pl. Żołnierza Polskiego 4
Soraya, ul. Zygmunta Starego 3a
Studio Mebli włoskich ViP, ul Krzywoustego 80
Trendy Collection ul. Rayskiego 25
Tru Trussardi, al. wojska Polskiego 29
ViP ColeCTion, Jagiellońska 11
Via di moda, ul. Jagiellońska 85/2
Yes Salon Jubilerski, CH Ster, ul. Ku Słońcu 67

BIURA NIERUCHOMOŚCI

Calbud, ul. Kapitańska 2
Carre, ul. orawska 25/3
Dom nieruchomości, ul. Rayskiego 18/1
extra invest, al. wojska Polskiego 45
ilS nieruchomości, ul. bohaterów Getta warszawskiego 23
Pomorze nieruchomości, al. wojska Polskiego 58/2

KAWIARNIE

brama Jazz Cafe, pl. Hołdu Pruskiego 1
Cafe 22, pl. Rodła 8
Cafe Club, CH Galaxy, 1 piętro
Cafe Po godzinach, Deptak bogusława 9
Cafe Cube, CH Galaxy, 2 piętro
Cafe Porto, ul. Księcia bogusława X 47
Cafe Prawda, ul. wielka odrzańska 20
Cafe Aficionado & Casa Turrent, ul.wielka odrzańska 28
Castellari, al. Papieża Jana Pawła ii 43
Castellari,ul. Tuwima 27 (Jasne błonia)
Coffee Heaven, CH Galaxy, parter
Cukiernia Koch, al. wojska Polskiego 4
Czekoladowa Cukiernia, al. wojska Polskiego 17
fanaberia, Deptak bogusława 5
Public Cafe, al. Papieża Jana Pawła ii 43
Secesja Cafe, al. Papieża Jana Pawła ii 19 lok. 1
Sklep Kolonialny, CH Turzyn, al. bohaterów warszawy 42
Sklep Kolonialny, CH Galaxy, 2 piętro
Sklep Kolonialny, CH Ster, ul. Ku Słońcu 67
Tiffany flowers, ul.Ks. bogusława X 1/1

RESTAURACJE / PUBY

13 Muz, pl. Żołnierza Polskiego 2
Avanti, al. Papieża Jana Pawła ii 43
bachus – winiarnia, ul. Sienna 6, Podzamcze
bohema, al. wojska Polskiego 67
bombay, ul. Partyzantów 1
Chałupa, ul. Południowa 9
Chief, ul. Rayskiego 16
Chrobry, wały Chrobrego 1b
Colorado, wały Chrobrego 1a
Columbus, wały Chrobrego 1
Gościniec pod Aniołami, Dobra, ul. Przytulna 1a
Karczma Polska "Pod Kogutem", pl. lotników 3
Klubik, ul. Kuśnierska 13
Ładoga, ul. Jana z Kolna (vis-à-vis wałów Chrobrego)
Mezzoforte, Deptak bogusława 8
na Kuncu Korytarza, ul. Korsarzy 34
…na Mariackiej, ul. Mariacka 26
Piwnica Kany, pl. św. Piotra i Pawła 4/5
Porto Grande, ul. Jana z Kolna 7
Radecki & family, ul. Tkacka 12
Restauracja „ Ricoria”, ul. Powstańców wielkopolskich 20 
Restauracja Szczecin, ul. felczaka 9
SanDa, al.wojska Polskiego 127 (KoRTY)
Sake, al. Piastów 1
Sushi Mado, ul. Pocztowa 20
Teatr Mały, Deptak bogusława 6
Towarzyska, Deptak bogusława 50
Valentino, Deptak bogusława 8
willa ogrody, ul.wielkopolska 19
Zbójnicka, ul. Monte Cassino 6

SALONY FRYZJERSKO-KOSMETYCZNE

bailine, ul. Żółkiewskiego 13/14
baltica welness&Spa, pl. Rodła 8
belle femme, ul. Monte Cassino 37a
beauty Clinique, ul. Mickiewicza 55
beverly Hills Akademia Urody, CH Galaxy, parter
beverly Hills Akademia Urody, DT Kupiec,
ul. Krzywoustego 9–10
Cosmedica, ul. leszczynowa
(Centrum Handlowe Zdroje – Rondo)
Cosmedica, ul. Pocztowa 26
Dermedica, ul. Marii Skłodowskiej-Curie 9
Dr irena eris KoSMeTYCZnY inSTYTUT, ul. felczaka 20
eso hurtownia fryzjerska, ul. wielka odrzańska 28
enklawa Day Spa, ul. wojska Polskiego 40
estetic, ul. Kopernika 6
eViTA-SPA, Przecław 96e
excellence, ul. wyszyńskiego 14 
Gabinet Kosmetyczny, ul. Makuszyńskiego 2a
Gabinet Kosmetyczny Doroty Stołowicz, ul. Mazurska 20
Hair & Tee, ul. Potulicka 63/1
imperium wizażu, ul. Jagiellońska 7
impressio, ul. Piłsudskiego 37
Keune The Art of Hair Design, ul. Małopolska 60
laser Studio, ul. Jagiellońska 85
Marena wellness & SPA, ul. Turystyczna 1 Międzywodzie
Modern Design Piotr Kmiecik,ul. Jagiellońska 85
nail bar by oPi, ul. Mazurska 44/U3
Venus, ul. wielkopolska 22
Rayski Salon Piękności, ul. Rayskiego 17
Salon fryzjerski YeS, ul. Małkowskiego 6
Studio Urody Masumi, Deptak bogusława 3



Mojsiuk Sp.J., ul. Pomorska 88, 70-812 Szczecin Dąbie, tel.: +48 91 48 08 712; Stare bielice 128, Koszalin, tel.: +48 94 34 77 372




